
              Základní umělecká škola, Strakonice, Kochana z Prachové263 

 
Přijímací řízení pro školní rok  2023/2024 

 

 

HUDEBNÍ OBOR 
 

Přijímací řízení do hudebního oboru proběhne ve termínu od 5. – 9. 6. 2023 
 

➢ Přítomnost dítěte u talentové zkoušky je nutná, zájemci budou přicházet k talentové zkoušce 
na konkrétní čas, který si zvolí při vyplňování elektronické přihlášky k přijímacímu řízení, která 

bude aktivní od 12. 5. do 3. 6. 2023.  
➢ Zájemci si připraví lidovou písničku (Skákal pes, Kočka leze dírou, Pec nám spadla, apod.). 
➢ U talentové zkoušky musí být přítomen jeden z rodičů dítěte. 

 

Odkaz na přihlášku k přijímacímu řízení do hudebního oboru 
 

https://www.klasifikace.jphsw.cz/application/default?hash=1d7f7abc18fcb43975065399b0d1e48e 
 

Talentové zkoušky do hudebního oboru budou probíhat v budově zámku. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
VÝTVARNÝ OBOR 

 

Přijímacího řízení do výtvarného oboru proběhne v budově Kochana z Prachové 263  
v těchto termínech: 

 
 pondělí 29. 5. 2023 od 15:15 – 17:30 hodin – učebna VO 1. patro proti schodům 

úterý 30. 5. 2023 od 15:00 – 17:00 hodin – učebna VO 2. patro proti schodům 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



              Základní umělecká škola, Strakonice, Kochana z Prachové263 
 

 
TANEČNÍ OBOR 

 

Přijímací řízení do tanečního oboru proběhne v budově Kochana z Prachové 263  
v tanečním sále – 1. patro vpravo v těchto termínech: 

 

pondělí 5. 6. 2023 od 15:15 – 16:00 hodin (předškoláci a žáci 1. tříd ZŠ) 
pondělí 5. 6. 2023 od 16:15 – 17:00 hodin (žáci od 2. tříd ZŠ výše) 
úterý 6. 6. 2023 od 15:30 – 16:15 hodin (předškoláci a žáci 1. tříd ZŠ) 
čtvrtek 8. 6. 2023 od 14:45 – 115:30 hodin (předškoláci a žáci 1. tříd ZŠ) 

 

Odkaz na přihlášku k přijímacímu řízení do tanečního oboru bude 
aktivní od 12. 5. do 3. 6. 2023. 

 

https://www.klasifikace.jphsw.cz/application/default?hash=1d7f7abc18fcb43975065399b0d1e48e 
 

Předmětem talentové zkoušky bude zjištění rytmického a hudebního cítění a pohybové zdatnosti.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

LITERÁRNĚ DRAMATICKÝ OBOR 
 

Přijímací řízení do literárně dramatického oboru proběhne v budově Kochana z Prachové 263  
v těchto termínech: 

 

úterý 6. 6. 2023 od 13:00 – 17:00 hodin – sál LDO – 3. patro proti schodům 
 

 
 

 


